第３号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk107297645]キャッシュレス決済推進事業奨励金支払請求書

鳥羽市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　　　所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　　年　　月　　日付鳥羽市指令　第　　号で交付決定通知のあったキャッシュレス決済推進事業奨励金について、次のとおり交付されるよう鳥羽市キャッシュレス決済推進事業奨励金交付要綱第７条第２項の規定により請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　２０，０００　円
２　添付書類　　　　　　　　　　交付決定通知書の写し
３　振込先

	口座名義人

	コウザメイギ

	振 込 先

	銀行
	農協

	支店

	信用金庫
	信漁連

	労働金庫

	[bookmark: _GoBack]

	銀行コード

	支店コード

	預金種別
	普通
	当座

	口座番号